
 

 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.49.2022.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie.  

  

Na podstawie art.44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.  

Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 

1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 514) oraz § 6 pkt 1 i pkt 2, § 7 pkt 6 uchwały nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

   Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Dobre Miasto nieruchomość położoną w 

Podleśnej, zabudowaną budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym nr 7 oraz dwoma 

budynkami gospodarczymi, stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka nr 41/1 o pow. 0,4413 ha, obręb Podleśna, gmina Dobre Miasto, objętą Księgą 

Wieczystą KW Nr OL1O/00145227/8 Sądu Rejonowego w Olsztynie. 

 

                                                                     § 2. 

    

      Nabycie nieruchomości, wymienionej w § 1, związane jest z realizacją zadań 

własnych Gminy z zakresu gminnego budownictwa mieszkaniowego oraz z tworzeniem 

gminnego zasobu nieruchomości.  

 

 

§ 3. 

 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Burmistrz 

  /-/ 

  Jarosław Kowalski 


